

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานติดตั้งและทำเครื่องหมายจราจร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงอุรุษยา / กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

234,910.95

บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ทำการติดตั้งและทำเครื่องหมายจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก และสีโพลีเอสเตอร์

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

16 เม.ย. 64

เป็นเงิน

234,910.95

บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 จำเนียร บุญเพ็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รท.ขท.(ป)

6.2 สมชาย ขาวดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

6.3 ชีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

จำเนียร บุญเพ็ง

16 เมษายน 2564

จุมกานต์
- 15/04/2564



(นางเพ็ญแข อยู่สบาย)
ทพ.ขท.อุรุษยา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร

สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 32 ตอน บางปะอิน - อยุธยา, อยุธยา - นครหลวง ระหว่าง กม.3+700 - กม.23+000 (LT.,RT.)

ประมาณการโดย : แขวงทางหลวงอยุธยา

เมื่อวันที่ 16 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x F_N	ค่างานที่กำหนดให้	ราคากลาง	
1	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	377.70	312.00	117,842.40	1.3589	423.90	386.00	145,792.20	
2	COLD PLASTIC	SQ.M.	72.75	902.03	65,622.68	1.3589	1,225.70	1,225.00	89,118.75	
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					183,465.08			รวมค่างานทั้งหมด	234,910.95	
									ปรับยอด	-
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	234,910.95

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 183,465.08

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3589

⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [③ + (① \times ④ + ② \times ⑤)]$

=

⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = $④ \times ⑥$

=

⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = $⑤ \times ⑥$

=

ลงนาม.....ประธานกรรมการ

(นายจำเนียร บุญเพ็ง)

ร.อ.ชท.(ป)อยุธยา

ลงนาม.....กรรมการ

(นายสมชาย ขาวดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม.....กรรมการ

(นายธีรยุทธ์ อุดมมณีชนก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม.....เห็นชอบ

(นายสุนทร แก้วศรีโต)

ผอ.ชท.อยุธยา

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานอสังหาริมทรัพย์
 รหัสงาน 21412 งานติดตั้งและทำเครื่องหมายจราจร ในทางหลวงหมายเลข 32 ตอน บางปะอิน - อุทัย - นครหลวง
 ระหว่าง กม. 3+700 - กม.23+000 (L.T.,R.T.)
 ปริมาณงาน 450.45 ตร.ม.
 (นำมันดีเซล B7 หนักป้อม ปตท. จังหวัด กรุงเทพมหานคร ราคา 26.49 บาท/ลิตร วันที่ 16 เม.ย. 64)

คำ ค้น	รายการ	ปริมาณงาน		ต่างงานต้นทุน		FACTOR	ต่างงาน ต่อหน่วย (บาท)	ต่างงานที่หักเหนคให้	
		หน่วย	จำนวน	ต่างงานต้นทุน ต่อหน่วย	ต่างงานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	377.70	312.00	117,842.40	1.3589	423.90	386.00	145,792.20
2	COLD PLASTIC	SQ.M.	72.75	902.03	65,622.68	1.3589	1,225.70	1,225.00	89,118.75
					รวมต่างงานต้นทุนทั้งหมด	183,465.08			รวมต่างงานทั้งหมด
									ปรับยอด
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
									234,910.95
									0.00
									234,910.95

(ค่า F ถัดมา MLR 5 % VAT 7 % เสียส่วนลดหัก 15 % เงินประกันผลงาน 10 %			
ต่างงานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่คืน	5.00	0.18
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3589	1.3589
			ADT.
			ภาวะสภาพคดี
			F (Additional Conditions)
			FACTOR F งานทาง
			1.3589

ลงชื่อ.....กรรมการ นายชัชวาลย์ธำรงพาณิชย์
 (นายธีรยุทธ อุดมเมธีธนกิจ) นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ.....กรรมการ นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (นายสมชาย ขาวดี) นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ รอ.จท.(ป)อุธธยา
 (นายจันเษียร บุญเที่ยง)
 ลงชื่อ.....เก็บชอบ
 (นายสุทนต์ แก้วศรีโต) ผอ.จท.อุธธยา